

สรุปราคาค่างานปรับปรุงฝายน้ำล้น
ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลหินเหล็กไฟ
ข้อบัญญัติ ปี 66

โครงการ ปรับปรุงฝายน้ำล้น กว้าง 4.00 เมตร ยาว 21.00 เมตร
 เจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลหินเหล็กไฟ
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 1 บ้านหนองขอน ต.หินเหล็กไฟ อ.หัวหิน จ.ประจวบคีรีขันธ์
 แบบเลขที่ -
 ประมาณการตามแบบ ปร.4
 ประมาณราคาเมื่อวันที่ 27 มิถุนายน 2566

ราคาน้ำมันดีเซล B7 ลิตรละ 32.00 - 32.99 บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้างทั้งหมด (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	-	
2	ประเภทงานทาง		
3	ประเภทงานชลประทาน	297,440.15	
4	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม	-	
5	ป้ายโครงการ 1 ป้าย (ถาวร)	3,273.83	
6	ป้ายโครงการ 1 ป้าย(ชั่วคราว)	1,382.93	
	เงื่อนไข		
	เงินล่วงหน้า 0%		
	เงินประกันผลงาน 0%		
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6%		
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%		
สรุป	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น		302,096.91
	คิดเป็นเงินเพียง		302,096.91
ตัวอักษร	สามแสนสองพันเก้าสิบกบาทเก้าสิบเอ็ดสตางค์		

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสาวศุภิสรา สิงห์เสนา)

นิติกรชำนาญการ ว.ช.

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายกิตติศักดิ์ เกตุงาม)

หัวหน้าฝ่ายควบคุมการก่อสร้าง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายอริพงษ์ นาครอด)

รองปลัดอบต.หินเหล็กไฟ

ใบแสดงปริมาณงาน

โครงการ ปรับปรุงฝ้าชายน้ำเดิน กว้าง 4.00 เมตร ยาว 21.00 เมตร
สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 1 บ้านหนองซอน ต.หินเหล็กไฟ อ.หัวหิน จ.ประจวบคีรีขันธ์
ประมาณราคาเมื่อวันที่ 27 มิถุนายน 2566

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ราคาทุน (บาท)	F _N (บาท)	ราคาต่อหน่วย x F _N (บาท)	ราคากลาง (บาท)	หมายเหตุ
1	งานฉาบผิวรองคอนกรีตหนา 0.45 เมตร 1.1 งานคอนกรีต	84.00	ตร.ม.	1,663.16	139,705.16	1.3375	2,224.47	186,855.65	
2	งานหล่อคอนกรีตเสริมเหล็ก ปากปลิ้นราง ชั้น 3 ๑ 0.30 ม. 2.1 งานวางท่อ คสล. ๑ 0.30 ม. (ห้าครั้ง)	26.00	ท่อน	400.00	10,400.00	1.3375	535.00	13,910.00	
3	การติดตั้งข้างทางกันตก - แผ่นราทเหล็กลูกฟูก (ลอนคู่) หนา 3.2 มม. ยาวไม่น้อยกว่า 4.00 ม - แผ่นปิดปลายการ์ดเรล - เสาคาร์ดเรล เสาตรง ขนาด 4 x 4 นิ้ว ยาว 0.70 ม. - น๊อต พร้อมแหวนรองน๊อตการ์ดเรล (ขาว) - น๊อต พร้อมแหวนรองน๊อตการ์ดเรล (ดำ)	10.00 4.00 22.00 22.00 176.00	แผ่น แผ่น ต้น อัน อัน	3,700.00 1,285.00 1,065.00 25.00 35.00	37,000.00 5,140.00 23,430.00 550.00 6,160.00	1.3375 1.3375 1.3375 1.3375 1.3375	4,948.75 1,718.69 1,424.44 33.44 46.81	49,487.50 6,874.75 31,337.63 735.63 8,239.00	
					รวมยอด		222,385.16	297,440.15	
					รวมค่างานก่อสร้างทั้งสิ้น		10,931.60	297,440.15	

(ลงชื่อ).....กรรมการ (ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ (ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสาวสุวิศา สิงหนาดา) (นายธิพงษ์ นาครอด) (นายกิตติศักดิ์ เกตุงาม)

นิติกรชำนาญการ ว.ช. รองปลัดอบต.หินเหล็กไฟ หัวหน้าฝ่ายควบคุมการก่อสร้าง

ใบแสดงปริมาณงาน

โครงการ ปรับปรุงฝายน้ำต้น กว้าง 4.00 เมตร ยาว 21.00 เมตร
 เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลหินเหล็กไฟ
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 1 บ้านหนองซอน ต.หินเหล็กไฟ อ.หัวหิน จ.ประจวบคีรีขันธ์
 เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลหินเหล็กไฟ
 ประเภทงาน แผ่นป้ายแผ่นเหล็กขนาด 1.20x2.40 ม. ตามแบบป้ายโครงการส่วนตำบลหินเหล็กไฟ
 วันที่ประมาณการ 27 มิถุนายน 2566

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)	รวมค่าวัสดุ (บาท)	ค่าแรง (บาท)	รวมค่าแรง (บาท)		รวมเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	งานป้ายชั่วคราว									
	1.1 แผ่นป้ายยาวนิ้ว ขนาด 1.20x2.40 ม.	1.00	แผ่น	600.00	600.00	-	-	600.00		
	1.2 ไม้ขนาด 1-1/2"x3" ยาว 3.00 ม.	2.00	ท่อน	210.00	420.00	-	-	420.00		
	1.3 เสาไม้ ขนาด ๑3 นิ้ว ยาว 3 ม.	2.00	ท่อน	95.00	190.00	-	-	190.00		
	1.4 ตะปูตอกไม้ ขนาด 1-1/2"x3"	0.30	กก.	46.73	14.02	-	-	14.02		
	1.5 งานตุดคันทันกลบกลับ	0.09	ลบ.ม.			99.00	8.91	8.91		
	1.6 ค่าแรงงานประกอบโครงแผ่นป้าย	1.00	ชุด			150.00	150.00	150.00		
	รวมค่าวัสดุและแรงงาน				1,224.02		158.91	1,382.93		

(ลงชื่อ).....กรรมการ (ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ (ลงชื่อ).....กรรมการ
 (นางสาวสุกิสรา สิงห์เสนา) (นายอภิพงษ์ นาครอด) (นายกิตติศักดิ์ เกตุงาม)
 นิตិกรชำนาญการ ว.ช. รองปลัดอบต.หินเหล็กไฟ หัวหน้าฝ่ายควบคุมการก่อสร้าง